
 

 

 

 

 

 

 

 

HOPP I DET! 



 

”Jeg vet ikke om jeg tror på Gud”. Mange har det 

sånn når man er 14-15 år. Man vet ikke helt om man 

tror, eller hva man skal tro på. Troa di trenger ikke være 

så stor som et punktum på dette arket en gang, for å 

velge konfirmasjon. Gjør du det, får du en unik mulighet 

til å bli bedre kjent med Gud. På selve konfirmasjons-

gudstjenesten, skal du ikke si eller bekrefte noen ting  

(i motsetning til i gamle dager), du blir rett og slett bare bedt for.  
 

Hvor lenge varer konfirmasjonstiden? 

Konfirmasjonstiden varer fra slutten av august og avsluttes med 

konfirmasjon i mai neste år. 
 

Når, og hvor er det konfirmantundervisning? 
 

Ten Sing som konfirmasjonsopplegg 

Liker du sang, dans, drama, spille i band eller lydteknikk er Ten Sing et bra 

alternativ for deg! Du får muligheten til å delta på festivaler og turer med 

andre Ten Sing-grupper. Lier Ten Sing øver på Tranby menighetshus 

fredager 1800-2030. Undervisning før samlingen ca. en gang i måneden, 

fra 1700. Ønsker du dette opplegget, noterer du det under "kommentar" 

ved web-påmelding. 

 

Klubb som konfirmasjonsopplegg 

I kjelleren på menighetshuset har klubben Step Down fine lokaler. 

Klubbkonfirmantene møtes der hver onsdag 1900-2100, og har 

undervisning ca. en gang i måneden før klubben, fra 1800. Ønsker du 

dette opplegget, noterer du det under "kommentar" ved web-påmelding. 

 

Vanlig undervisning 

Konfirmantundervisningene er annenhver uke på tirsdager eller torsdager, 

på Frogner menighetshus i Lierbyen (rett ved Circle K). Noen samlinger 

har vi også i Frogner kirke. Samlingene varer fra kl. 14.45 til 16.00. 

Menighetshuset er åpent fra 1415, med «knekkebrødbuffet».  



 

Tilrettelagt undervisning tilbys de som har spesielle behov. Gjelder 

dette deg, så noter dette under «kommentar» ved web-påmelding, 

og/eller kontakt Helge.           

  

Hvordan melder jeg meg på? 

Konfirmasjonsdelen av hjemmesiden vår er under omstrukturering, og ikke 

klar før til uke 19. Men da vil man kunne gå inn på www.kirken.no/frogner 

klikke på «konfirmasjon» og finne fram derfra. Dagen etter 

informasjonsmøtet åpner webpåmeldingen.  
 

Deltagelse på gudstjenester, klubbkvelder og KRIK 

I løpet av konfirmasjonsåret deltar du på i alt 8 gudstjenester. 4 er felles 

med alle konfirmantene, 3 velger du selv, og 1 gang skal du være 

«ministrant». I løpet av konfirmasjonstiden går alle 3 ganger på KRIK-

kvelder og/eller klubbkvelder (mer info om KRIK – Kristen idrettskontakt -  

kommer på informasjonsmøtet). 

Spiller du et instrument på brukbart nivå, eller synger, kan du få spille eller 

synge på en eller flere av gudstjenestene du skal på. Noter dette under 

«merknad» i webpåmeldingen, så får du mer informasjon. 

 

Konfirmantleir 13-15/9 

Leir er en viktig og artig del av konfirmanttida. Vi drar til Knattholmen 

leirsted ved Sandefjord. Her foregår det mye: bading, leiking, annerledes 

undervisning, underholdning, musikk, konkurranser, m.m.. Et minne for 

livet! Hvis du ikke gir beskjed om at du ikke skal på leir, blir du automatisk 

påmeldt når du har meldt deg på konfirmasjonstiden. 
 

 
 

Temaer 

Noen av temaene vi tar opp er; forelskelse, sex og samliv, miljøvern, 

http://www.kirken.no/frogner


 

rettferdig handel, tilgivelse, frelse, fattigdom, rus, tro og tvil, Bibelen, 

etikk, død, sorg, livet etter døden, hvem var Jesus? m.m.. Samlingene blir 

best når du bidrar med spørsmål, kunnskap og erfaringer! 

 

Hva koster konfirmasjonsåret? 

Konfirmasjonsavgiften er på 2100 kroner. Da er undervisnings-ressurser 

som brukes til undervisningen, konfirmantleiren (buss, overnatting, 

måltider, instruktører etc.), mat til konfirmantsamlinger, Det nye 

testamentet og konfirmantbok inkludert. Konfirmanter som ikke skal på 

leir, betaler 500 kroner. Giro sendes ut i løpet av sommeren. Har man 

økonomiske utfordringer, finnes det ulike løsninger – ta kontakt med oss! 

 

Viktige datoer 

1/9 Presentasjonsgudstjeneste kl. 18.00. 

13-15/9 Konfirmantleir på Knattholmen leirsted, ved Sandefjord. 

5/12: Lysmesse kl. 19.00 

2/5, 3/5 og 9/5 2020: Konfirmasjonsgudstjenester. 

 

Informasjonsmøte tirsdag 28.mai kl.19.00 på Frogner menighetshus, 

for neste års konfirmanter og foresatte. Samlingen varer ca. 1 

time. Påmeldingsfrist 6. juni (da rekker du å fordøye informasjonen fra 

møtet).  

 

Velkommen som konfirmant i Frogner menighet! 

Beste hilsen fra  

Silje Karlsen (kapellan)      

Anne-Sofie Ramslie (trosopplærer)   

Helge Saltbones Rotevatn (kateket)  

 

Spørsmål? Ta kontakt med konfirmantansvarlig Helge:  

Tlf.: 409 24 959. E-post: konfirmant.frogner.lier@kirken.no 
 

Denne folderen er sendt til alle født i 2005 som er medlemmer eller «tilhørende» (en eller begge  

foreldre er medlemmer) i Frogner menighet, men andre er også velkomne som konfirmanter! 


